[image: image1.png]

ГЛАВА КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27.01.2009

	N 68

Константиновск

О внесении изменений в постановление Главы Константиновского района от 14.12.2007 г. № 724

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с кадровыми перестановками отдельных членов комиссии по размещению заказа путем проведения конкурса, аукциона, запроса котировок цен по закупке продукции, товаров  и услуг для муниципальных нужд при администрации Константиновского района, единой комиссии по размещению заказа для нужд Администрации Константиновского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление  Главы Константиновского района № 724 от 14.12.2007 года «Об организации работы по размещению заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд на территории Константиновского района» следующие изменения:
1.1. В приложение  № 2:
а) Вывести из состава комиссии по размещению заказа путем проведения конкурса, аукциона, запроса котировок цен по закупке продукции, товаров и услуг для муниципальных нужд при администрации Константиновского района:

- Русскову О.С.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Константиновского района Григоренко  О.И.

Глава Константиновского района                                         В.К. Сафроненко
_996312835.doc
[image: image1.png]